
ZARZĄDZENIE  Nr  237/09
BURMISTRZA WYRZYSKA
z dnia  02 kwietnia   2009 roku 

w sprawie  zmiany zarządzenia nr 231/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 marca 2009 roku w 
sprawie  ogłoszenia  I   przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości 
położonej w Wyrzysku

                                   Na podstawie art. 4 pkt 9, art.13 ust. 1,art. 25 ust. 1 i ust. 2  art. 28,  art. 37 
ust. 1, art. 38  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (DZ.U. z 2004 
r. Nr  261,  poz 2603 ze zmianami  ) oraz uchwały Nr XXIII /177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z 
dnia  29  sierpnia  2008  roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania, 
wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk 
(Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz. 2828)  zarządza się,  co następuje: 

      §  1.  Dokonuje się zmiany w załączniku  do zarządzenia nr 231/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 
19  marca  2009  roku   sprawie  ogłoszenia  I   przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż 
nieruchomości położonej w Wyrzysku w następujący sposób:
1)  w pkt I dodaje się lit. g) w następującym brzmieniu: „ lokal położony jest w terenach zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Wyrzyska symbolem A-1MW3”,  
2)   pkt V otrzymuje nowe brzmienie: „Cena wywoławcza nieruchomości brutto wynosi: 26.170 zł 
łącznie. Cena obejmuje cenę lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku 
i  gruntu,   która stanowi 93,3 % ceny wywoławczej  (zw z podatku VAT) oraz cenę służebności 
przejścia i przejazdu ustanowionej na działce nr 456/8, która stanowi 6,7 % ceny wywoławczej 
(opodatkowane 22% podatkiem VAT) ”. 

         §   2.  Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

         §   3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

        §   4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

   
                                                                                                                             


	      §  1.  Dokonuje się zmiany w załączniku  do zarządzenia nr 231/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 marca 2009 roku  sprawie ogłoszenia I  przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Wyrzysku w następujący sposób:
	1)  w pkt I dodaje się lit. g) w następującym brzmieniu: „ lokal położony jest w terenach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzyska symbolem A-1MW3”,  
	2)   pkt V otrzymuje nowe brzmienie: „Cena wywoławcza nieruchomości brutto wynosi: 26.170 zł łącznie. Cena obejmuje cenę lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu,  która stanowi 93,3 % ceny wywoławczej (zw z podatku VAT) oraz cenę służebności przejścia i przejazdu ustanowionej na działce nr 456/8, która stanowi 6,7 % ceny wywoławczej (opodatkowane 22% podatkiem VAT) ”. 

